
Uchwała Nr 5271/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

operacji typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 547 ze zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 20 lutego 

2015 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1234), § 13 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu 

„Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t. j. Dz.U. 2020 poz. 526 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Zatwierdza się listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu 

"Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 

z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury,  

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Lista operacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5271/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

operacji typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

Uchwałą Nr 4786/2022 z dnia 17 marca 2022 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął 

decyzję o ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Gospodarka 

wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych  

z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Instrumentu Odbudowy w terminie od 1 do 15  kwietnia 2022 roku. W ramach naboru złożonych 

zostało 98 wniosków.  

Zgodnie z § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 roku 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na 

operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz.U. 2020 poz. 526 ze zm.), właściwy organ 

samorządu województwa, niezwłocznie po przyznaniu punktów za kryteria wyboru operacji w 

ramach danego typu operacji, sporządza i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

urzędu marszałkowskiego oraz w urzędzie marszałkowskim listę, która zawiera informację o 

kolejności przysługiwania pomocy. Zgodnie z § 11 ust. 9 rozporządzenia, pomoc może być 

przyznana na realizację operacji, która uzyskała co najmniej 12 punktów. W przypadku operacji, 

które uzyskały taką samą liczbę punktów, kolejność na liście została ustalona zgodnie zasadami 

określonymi w § 12 rozporządzenia. Wnioskodawcy, których operacje nie uzyskały wymaganego 

minimum punktowego zostaną poinformowani o odmowie przyznania pomocy. 

 

Limit środków dla województwa wielkopolskiego, określony w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2015 roku w sprawie wysokości limitów środków dostępnych 

w poszczególnych województwach lub latach w ramach określonych działań lub poddziałań PROW 

2014-2020, wynosi 31 161 997 EUR ze środków Europejskiego Instrumentu Odbudowy i taka 

wysokość została podana w ogłoszeniu o naborze wniosków. Przy ustaleniu wysokości dostępnych 

środków zastosowano kurs wymiany złotego do euro, wyznaczony przez Europejski Bank 

Centralny, obowiązujący w przedostatnim dniu roboczym miesiąca poprzedzającego miesiąc, w 

którym przyjęto listę: 30 maja 2022 roku 1 EUR = 4,5855 PLN. 

W związku z powyższym dalszej ocenie podlegać będą operacje znajdujące się do 40 miejsca 

włącznie na zatwierdzonej liście. Do pozostałych wnioskodawców skierowane zostaną pisma 

informujące o oczekiwaniu na zwolnienie się środków zgodnie z zapisami § 2b ust. 2 i 3 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2015 roku w sprawie 

wysokości limitów środków dostępnych w poszczególnych województwach lub latach  

w ramach określonych działań lub poddziałań PROW 2014-2020 (Dz. U. z 2015r. poz. 1755 ze 

zm). 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Miejsce na 

liście 
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

1 Gmina Turek

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Chlebów i m. 

Warenka, wyposażenie budynku SUW w m. Dzierżązna, 

budowa zbiornika retencyjnego na wody opadowe i 

roztopowe w m. Cisew oraz budowa biologicznych 

przydomowych oczyszczalni ścieków

3 134 428,00 22,5

2 Gmina Skulsk
Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Skulsk
4 155 545,00 22,5

3 Gmina Rychwał
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie gminy Rychwał
2 946 200,00 21,5

4 Gmina Dąbie

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. 

Chełmno Parcele, Chełmno Wieś, Grabina Wielka, gm. 

Dąbie

1 884 363,00 21,5

5 Gmina Czermin
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Czermin
3 000 000,00 21,5

6 Gmina Rzgów

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej oraz 

wykorzystanie wód opadowych i roztopowych na terenie 

Gminy Rzgów

2 589 073,00 21,0

7 Gmina Lądek
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Lądek
3 422 580,00 21,0

8 Gmina Kramsk

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej oraz 

wykorzystanie wód opadowych i roztopowych na terenie 

Gminy Kramsk

4 904 446,00 20,5

9 Gmina Kawęczyn

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Kawęczyn poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Tokary Pierwsze

2 967 800,00 20,5

10 Gmina i Miasto Tuliszków

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Piętno 

wraz z przebudową stacji uzdatniania wody wraz z 

budową zbiornika magazynowego wody uzdatnionej w 

miejscowości Piętno oraz budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Rudzie

1 681 500,00 20,0

11 Gmina Wierzbinek

Budowa kanalizacji sanitarnej Sadlno-Wierzbinek, 

przebudowa sieci wodociągowej w Wierzbinku - etap II, 

wyposażenie stacji uzdatniania wody w Wierzbinku oraz 

budowa podziemnego zbiornika retencyjnego do 

gromadzenia wody deszczowej w Wierzbinku przy 

strażnicy OSP

3 638 106,00 20,0

12 Gmina Lisków
Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Lisków
3 065 714,00 19,5

13 Gmina Brudzew

Budowa i przebudowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej wraz z systemem podziemnego 

magazynowania i retencjonowania wody oraz zakupem 

wyposażenia

2 929 777,00 19,0

14 Gmina Przygodzice
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Przygodzice - II
3 039 336,00 18,5

15 Gmina Golina

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gm. Golina poprzez budowę i modernizację sieci 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budowę 

systemu magazynowania wody opadowej

3 956 151,00 18,5

16
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Krotoszynie

Przebudowa i rozbudowa SUW Raciborów wraz z 

budową systemu magazynowania wody opadowej oraz 

budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kobierno 

wraz z przebudową sieci wodociągowej

3 150 286,00 18,5

                    Załącznik nr 1 do uchwały 

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 5271/2022 z dnia 

30 czerwca 2022 r. 

Lista informująca o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu "Gospodarka wodno-ściekowa"

1



Miejsce na 

liście 
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

17 Gmina Lwówek

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz 

z kanalizacją deszczową i zbiornikami retencyjnymi w 

miejscowości Lwówek i Józefowo, gmina Lwówek

5 000 000,00 18,5

18
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 

Czempiniu Sp. z o.o.

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Czempiń - etap II
2 199 076,00 18,0

19 Gmina i Miasto Szamotuły
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

miejscowościach Otorowo-Koźle. Etap I
4 983 253,00 18,0

20 Gmina Wijewo
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Wijewo
5 000 000,00 18,0

21 Gmina Sompolno
Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Sompolno
4 597 987,00 17,5

22 Gmina i Miasto Pyzdry

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Pietrzyków-

Kolonia i Ksawerów, przebudowa sieci wodociągowej w 

m. Białobrzeg, wyposażenie stacji uzdatniania wody w 

m. Wrąbczynek oraz budowa podziemnego zbiornika 

retencyjnego w m. Pyzdry

4 142 318,00 17,5

23 Gmina Ceków-Kolonia

Przebudowa i budowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach Korek i Bystrek, przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Kamień, rozbudowa i 

przebudowa oczyszczalni ścieków w Kamieniu, 

rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kamień, budowa podziemnego zbiornika 

retencyjnego wraz z systemem kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Morawin

3 002 481,00 17,5

24
Zakład Energetyki Cieplnej i Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Jastrowiu

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Sypniewo - część I.
5 000 000,00 17,5

25
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z 

o.o. w Bytkowie (gm. Rokietnica)

Budowa, przebudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w gm. Rokietnica
4 999 371,00 17,0

26

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Środzie 

Wielkopolskiej

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminie Środa 

Wielkopolska (etap II) - rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w m. Starkówiec Piątkowski, 

przebudowa sieci wodociągowej w m. Nadziejewo, 

rozbudowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Winna Góra

2 679 293,00 17,0

27 Gmina i Miasto Stawiszyn
Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

miejscowości Zbiersk w Gminie i Mieście Stawiszyn
4 520 656,00 17,0

28 Miasto i Gmina Buk

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 

zakończonymi studniami przyłączeniowymi 

zlokalizowanymi przed granicami posesji w Dobieżynie - 

gmina Buk: ul. Powstańców Wlkp., Ogrodowa, Topolowa, 

Podgórna, Wodna, Szkolna, Nowa, Jarzębinowa (Etap I) 

wraz z modernizacją sieci wodociągowej i stacji 

uzdatniania wody w Dobieżynie, budową i przebudową 

sieci wodociągowej w Kalwach oraz budową zbiornika 

retencyjnego w Buku 

3 724 879,00 17,0

29 Gmina Dobra
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Dobra
2 552 998,00 17,0

30 Gmina Mycielin Razem zadbajmy o czyste wody w gminie Mycielin 4 109 460,00 17,0

31 Gmina Koło

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Powiercie-Leśnica, gm. Koło, przebudowa odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości Wrząca Wielka - Kiełczew 

Smużny Pierwszy, gm. Koło, zakup agregatu 

prądotwórczego i urządzenia wysokociśnieniowego dla 

oczyszczalni ścieków w Powierciu oraz zakup i montaż 

żurawi do przepompowni kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Koło

664 508,00 16,5

2



Miejsce na 

liście 
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

32 Gmina Szczytniki

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci wodociągowej 

w m. Krzywda, przebudowę istniejących przepompowni 

ścieków wraz z budową fragmentów sieci kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w m. Szczytniki i 

Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz dostawę i 

montaż instalacji fotowoltaicznych na terenach SUW w 

Iwanowicach, Stawie i Mroczkach Wielkich

1 038 258,00 16,5

33 Gmina Brzeziny

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 

wodociągowej na terenie gminy Brzeziny w 

miejscowościach Czempisz i Pieczyska wraz z zakupem 

samochodu asenizacyjnego celem poprawy 

funkcjonowania systemu gospodarki ściekowej

3 272 274,00 16,5

34 Gmina Sieroszewice

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości 

Biernacice oraz budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Sieroszewice

750 117,00 16,0

35
Zakład Inżynierii Komunalnej Spółka z o.o. w 

Trzciance

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Stobno, przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Stobno oraz przebudowa i wymiana wyposażenia 

obiektu zasilającego sieć wodociągową (Stacja 

uzdatniania wody)

5 000 000,00 16,0

36 Gmina Wągrowiec
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w miejscowości Łekno, gmina Wągrowiec
3 018 799,00 15,5

37 Gmina Kostrzyn
Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej na terenie gminy 

Kostrzyn
4 713 186,00 15,5

38 Gmina Jutrosin
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

rozdzielczej w m. Rogożewo
5 000 000,00 15,5

39 Koźmińskie Usługi Komunalne Sp. z o.o.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 

Koźmin Wielkopolski - ETAP I
4 998 550,00 15,5

40
Przemęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z 

o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej - etap II wraz z 

przebudową sieci wodociągowej dla miejscowości 

Siekówko oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Poświętno

5 319 293,00 15,0

41 Miasto i Gmina Ostrzeszów

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Miasta i Gminy Ostrzeszów wraz ze zbiornikiem na wody 

opadowe przy targowisku miejskim 

3 027 700,00 15,0

42 Gmina Włoszakowice

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Boguszynie, 

modernizacja stacji uzdatniania wody w Boguszynie i 

Dominicach wraz z wymianą sieci wodociągowej i 

budową zbiornika retencyjnego wód opadowych w 

Jerzycach Kościelnych

8 081 227,00 15,0

43 Gmina Zduny
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

sołectwie Baszków i Bestwin
4 190 000,00 15,0

44 Gmina Kłecko

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Zakrzewie, zakup 

pomp do przepompowni ścieków na kanalizacji 

sanitarnej w Gorzuchowie oraz budowa sieci 

wodociągowej przy ul. Spacerowej w Kłecku, a także 

budowa podziemnego zbiornika retencyjnego w Kłecku 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą umożliwiającą jego 

prawidłowe funkcjonowanie

1 713 869,00 15,0

45 Gmina Łęka Opatowska

Budowa kanalizacji sanitarnej łączącej miejscowości 

Szalonka i Siemianice wraz z skanalizowaniem części 

Siemianic, częściową wymianą wodociągu, modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Mariance Siemieńskiej oraz 

montażem dwóch podziemnych zbiorników na wody 

opadowe

5 000 000,00 15,0

3



Miejsce na 

liście 
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

46 Gmina Grodziec
Zaprojektowanie i wybudowanie kanalizacji sanitarnej w 

m. Grodziec, ul. Spacerowa i ul. Lipowa
3 060 000,00 15,0

47 Gmina Pakosław
Rozbudowa sieci wodociągowej i budowa sieci 

kanalizacyjnej w Gminie Pakosław
3 565 722,00 15,0

48
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Wielichowie

Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

miejscowości Łubnica, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Gradowice oraz zakup i montaż agregatu 

prądotwórczego dla Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Wielichowo Wieś

5 000 000,00 14,5

49 Gmina Łubowo

Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z przebudową 

sieci wodociągowej w m. Woźniki oraz przebudowa sieci 

kanalizacyjnej wraz z przepompownią ścieków w m. 

Fałkowo, gmina Łubowo

3 179 000,00 14,5

50 Gmina Ostrowite
Rozbudowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy 

Ostrowite
2 830 212,00 14,5

51 Gmina Przykona

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszówka, 

Przykona, Bądków Pierwszy rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Olszówka i Przykona, 

doposażenie stacji uzdatniania wody w Przykonie, 

przebudowa kanalizacji sieciowej-przepompownie 

ścieków, przebudowa systemu kanalizacji deszczowej 

wraz z budową podziemnych zbiorników retencyjnych 

na terenie Zespołu Szkół w Przykonie

1 486 344,00 14,5

52
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 

o.o. w Wolsztynie

Inwestycje w zakresie gospodarki wodno - ściekowej w 

gminie Wolsztyn
3 461 316,00 14,0

53 Miasto i Gmina Grabów nad Prosną

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Grabów Wójtostwo oraz modernizacja odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości Chlewo

4 269 018,00 14,0

54 Gmina Kołaczkowo

Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią w 

miejscowości Kołaczkowo, ul. Krakowska oraz budowa 

studni głębinowej w Gorazdowie i doposażenie stacji 

uzdatniania wody o agregat prądotwórczy w Sokolnikach

895 618,00 14,0

55 Gmina Olszówka
Modernizacja (przebudowa) oczyszczalni ścieków w 

Olszówce 
3 679 896,00 14,0

56 Gmina Gołuchów

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czechel - 

etap II, modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Kucharki oraz zaprojektowanie i 

wykonanie podziemnego zbiornika retencyjnego z 

systemem kanalizacji deszczowej w miejscowości Tursko

3 099 405,00 13,5

57 Gmina Kobylin
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie 

gminy Kobylin
3 515 522,00 13,5

58 Gmina Pępowo
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie 

gminy Pępowo
3 381 755,00 13,5

59 Gmina Kuślin

Budowa/przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa 

sieci kanalizacyjnej na obszarze gminy Kuślin (m. Kuślin i 

Trzcianka) wraz z zakupem mobilnego systemu do 

ozonowania wody

4 122 048,00 13,5

60 Gmina Pogorzela
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie 

gminy Pogorzela
5 000 000,00 13,5

61 Gmina Nekla
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie 

gminy Nekla
3 000 000,00 13,0

62

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z 

o.o. w Gorzycach Wielkich (gm. Ostrów 

Wielkopolski)

Poprawa stanu infrastruktury technicznej poprzez 

budowę ujęcia wody wraz z przebudową stacji 

uzdatniania wody we wsi Kwiatków wraz z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Ostrów 

Wielkopolski zlokalizowanych poza aglomeracją

937 378,00 12,5

4



Miejsce na 

liście 
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

63 Gmina Gniezno

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 

przepompowniami w miejscowościach Obora-

Braciszewo oraz budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wierzbiczany

5 000 000,00 12,5

64
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu 

Sp. z o.o.

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Rawicz
2 363 124,00 12,5

65 Gmina Osieczna

Upoprządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości 

Kąty oraz budowa zborników retencyjnych na wody 

opadowe i roztopowe w ramach zadania "Gospodarka 

ściekowa dla 5 miejscowości Gminy Osieczna" wraz z 

rozbudową sieci wodociągowej w miejscowości 

Trzebania i budową zbiornika retencyjnego w 

miejscowości Osieczna

5 000 000,00 12,5

66 Gmina Niechanowo
Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze 

Gminy Niechanowo
4 781 736,00 12,5

67 Gmina Granowo

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 

Granowo poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Niemierzyce, przebudowę sieci 

wodociągowej w miejscowościach Zemsko, Januszewice i 

Bielawy oraz remont i rozbudowę budynku Stacji 

Uzdatniania Wody, budowę zbiorników wody czystej i 

zbiornika wód popłucznych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Januszewice

4 397 359,00 12,5

68
Zakład Eksploatacji Urządzeń Komunalnych Sp. 

z o.o. w Siedlcu

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzewo wraz z 

przebudową odcinka sieci wodociągowej oraz budowa 

wodociągu Godziszewo-Chobienice

3 000 749,00 12,0

69
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 

Wyrzysku Sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacyjnej przy ul. Wiejskiej i Tęczowej 

w Wyrzysku oraz rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na osiedlu Leśnym w Wyrzysku

1 447 340,00 12,0

70
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu 

Sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Witoldowie. 

Przebudowa sieci wodociągowej w Witoldowie oraz 

zakup urządzeń technicznych dla budynku stacji 

uzdatniania wody w Czajkowie

855 532,00 12,0

71 Gmina i Miasto Krajenka
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na 

terenie sołectwa Krajenka Wybudowanie
926 763,00 12,0

Gmina Tarnówka

Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody - 

SUW Osówka wraz z przebudową sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Osówka, Gmina Tarnówka

1 307 444,00 12,0

Gmina Tarnówka

Budowa i modernizacja stacji uzdatniania wody -SUW 

Plecemin wraz z budową przydomowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Plecemin, Gmina Tarnówka

479 140,00 12,0

72

5


